网站地图 │ 联系我们 │ 所长信箱 │ English │ 中国科学院

首 页 │ 所况介绍 │ 机构设置 │ 研究队伍 │ 科学研究 │ 合作交流 │ 研究生教育 │ 党群园地 │ 创新文化 │ 科学传播 │ 学术期刊 │ 图书馆

您现在的位置：首页 > 新闻动态 > 通知公告

2010年中国科学院旅游学术研讨会通知

2009-12-08| 编辑： | 【大 中 小】【打印】【关闭】

    （第一轮会议通知）

  改革开放以来，我国旅游业快速发展，产业规模不断扩大，产业体系日趋完善，在国民经济体系中发挥着越来越重要的作用，近日国务院发布

了《加快发展旅游业的决定》（国发〔2009〕41号），提出把旅游业培育成国民经济的战略性支柱产业和人民群众更加满意的现代服务业，这将为

不断增进在旅游休闲方面的国民福利，为我国旅游业新一轮腾飞确定了方向。

  在此背景下，为促进我国旅游科学领域发展和繁荣学术研究，探讨我国旅游产业发展过程中前瞻性、全局性的理论和实践问题，加强旅游学术

思想的交流与沟通，以更好地为我国旅游业创新发展提供科学技术支撑，特举办“2010年中国科学院旅游学术研讨会”。本次研讨会将邀请中国科

学院有关研究所和部分科研院校的各学科专家以及政府部门管理人员参会。相关事宜通知如下：

  一、研讨会主题

  旅游研究进展与创新

  二、主办单位

  中国科学院资源环境科学与技术局

  中国科学院地理科学与资源研究所

  三、承办单位

  中国科学院地理资源所旅游研究与规划设计中心

  中国科学院地理资源所旅游与社会文化地理研究室

  四、活动形式

  1．大会报告：邀请旅游相关专家学者作大会报告

  2．学术交流：研讨会提供学术和合作交流平台

  五、时间和地点

  会议时间：2010年1月29日全天

  会议地点：中国科学院地理科学与资源研究所

  六、会议费用

  1、会议不收取注册费，需持会议确认函现场报到；

  2、会议食、宿统一安排，其中交通费和住宿费自理。

  七、联系方式

     联系人：钟林生 13651112579，010-64889033

           王婧   15810490847，010-64889018

        联系地址:中国科学院地理科学与资源研究所旅游室

      传真：010-80115555-759470

      邮箱：wangjing0307@163.com

  中国科学院资源环境科学与技术局

             中国科学院地理科学与资源研究所

  2009年12月8日

               2010年中国科学院旅游学术研讨会回执

  注：联系人：王婧，15810490847；请参会代表于2010年1日10日前回复wangjing0307@163.com。

  姓名   性别   职称/职务

  单位

  电话   E-mail

  手机   传真

  通信地址   邮编

  报告题目

  住宿信息   单人间（  ）/标间（  ）；时间：从  日  - 日

Copyright 2005-2009 中国科学院地理科学与资源研究所 版权所有  备案序号:京ICP备05002838号

地址:北京市朝阳区大屯路甲11号 邮编:100101  Email:weboffice@igsnrr.ac.cn